**E**xecutio sentētiae potest fieri cōtra vniuersalē  
successorē qui est eiusdē cōditionis cum p̄de  
cessore. sed si est diuerte cōditionis vt q̄ laico  
successit pupillus vel eccl̄ia. tunc dubiū est. s̄i

solutio pendet ex illo an p̄uilegiat succedens  
nō p̄uilegiato vtatur p̄uilegio. Item p̄mū di  
ctum verum nisi mutetur iudex per successio  
nem. quo casu dubium ē. Tamē satis dici pot  
q̄ trālit ius exequēdi si actu non possit execu  
tio fieri per p̄mū iudicez nisi in eius territorio  
habeat rem sup̄ qua in reali sentētia lata eēt.  
sed tunc fieret per aliū. nō. ant. de iudi. quia  
v. venio ad vltimū.

**E**xecutio sentētiae late in p̄sonali vel alteri iu  
ris p̄sonalis nō fit p̄tra singularem successorē  
ex p̄tractu. s̄i si est successor singularis ex vlti  
ma volūtate: tūc distingue: aut dolose est res  
in eum alienata: t̄ trālit executio. aut sine do  
lo: t̄ tunc secus.

**E**xecutio autē iuris realis nō fit cōtra singula  
rem successorē nō habentē causam a p̄decesso  
re. sed si habuit causaz ab eo: tūc si ius exequē  
di tēpore alienationis erat in esse p̄ductuz. q̄z  
sūia erat lata. vel erat in actu p̄ducendi quia  
erat lis mota transit executio in successorē si p̄  
talem lītē res erat facta litigiosa & p̄sequens  
inalienabilis vt q̄ erat q̄stio de p̄prietate. se  
cus si non obstāte līte poterat res alienari: vt  
q̄ erat q̄stio de sola y poteca. vbi vero ius exe  
quēdi tempore rei alienate nō erat i esse p̄du  
ctū nec i actu p̄ducēdi: tūc executio līl post  
ea execute nō trālit ad singularē successorē. p̄  
dicta vera nisi singularis successor p̄ suā sūiaz  
vel patētia p̄dicauerit. Et aduerte q̄ vbi di  
xi executio transire ad singularē successorē  
rem est verū etiā si res alienaref in nō supposi  
tum qui est alteri territōi nam cōtra eum in  
alia dioceſi existente fieret executio. ita tamē  
si res esset in territorio sentētiantis see si res  
trālitteret ad aliam dioceſim. nō. ant. de iudi. q̄z  
v. v. venio ad vltimū. Et idez **Bar.** in. l. cre  
ditores. **L.** de pig. l̄z alibi simplicit dixerit q̄  
executio sentētiae late p̄tra vnu nō fit cōtra ali  
um singularē successorē. vt nō p̄ eu3. ff. si vē  
no. muli. i po. mi. l. s̄. q̄ necessario. & ff. vt i po  
le. l. s̄. q̄ i possessionē. **S**z **Inno.** & **Jo.** an. in  
d. c. q̄. in glo. vltima. in fine p̄cludūt. q̄i rea  
li etiā in beneficialib̄ nō fit executio cōtra sin  
gularem successorē nisi eo vocato & p̄cedente  
sentētia & sūmaria cognitione si ip̄e vel aliū  
velit p̄tradicere.